令和 5 年 12 月 1 日

会員ならびに関連企業ご担当者各位 各位

  公益社団法人 広島県診療放射線技師会

  会長 木口 雅夫（公印省略）

令和 6年広島県診療放射線技師会新年互礼会開催のご案内

謹啓 師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業にご理解とご支援を賜り、心から感謝を申し上げます。

この度、令和 6 年の新しい年を迎えるにあたり、広島県診療放射線技師会新

年互礼会を開催いたします。年始の何かとご繁忙の折とは存じますが、是非とも

ご出席を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

なお、事前に参加人数を把握するため事前の参加登録をお願いいたします。

謹白

記

開催日時：令和 6 年 1 月 13 日（土）

17時 45 分～ 19 時 30 分（受付開始 17時 30分）

開催場所：TKP広島駅前大橋 ホール 6C  広島市南区京橋町 1-7

内 容：

進 行     公益社団法人 広島県診療放射線技師会 副会長 山口 裕之

開会あいさつ  公益社団法人 広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

来賓あいさつ  日本診療放射線技師連盟 木暮 陽介 理事長

活動報告    自由民主党 衆議院議員  畦元 将吾 代議士

活動応援    日本診療放射線技師連盟 中上 康次 副理事長

企業ごあいさつ ※ご参加された各企業さまからご挨拶をお願いいたします

閉会あいさつ  日本診療放射線技師連盟 広島県支部長 今田 直幸

参加費：5,000 円

申込方法：下記 URL または QR コードからフォームにアクセスして事前参加登

録をお願いします。

⚫ 参加フォーム（第 3 回研修会＋新年互礼会）：申込締切り：令和 6 年 1 月 10 日（水）

https://peatix.com/event/3754638

⚫ 参加フォーム（新年互礼会のみ）：申込締切り：令和 6 年 1 月 12 日（金）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWJpByagR-

3B1ThhUlEnDRXKmsZsTa_7_rMvSVHfPmA-94PA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

https://peatix.com/event/3754638
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWJpByagR-3B1ThhUlEnDRXKmsZsTa_7_rMvSVHfPmA-94PA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWJpByagR-3B1ThhUlEnDRXKmsZsTa_7_rMvSVHfPmA-94PA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0